PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                          № __________

г. Хадыженск

О внесении изменений в постановление администрации Хадыженского городского поселения от 09 января 2020 года №01 «Об утверждении административного регламента Хадыженского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хадыженского городского поселения Апшеронского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Хадыженского городского поселения от 09 января 2020 года №01 «Об утверждении административного регламента Хадыженского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 12 ноября 2015
 года № 498 «Об утверждении административного регламента администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» признать утратившим силу.
3.1. Исключить из пункта 1 постановления администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 01 июля 2016 года №399 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района» следующие слова: «постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 12 ноября 2015
 года № 498 «Об утверждении административного регламента администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».
3.2. Постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 11 декабря 2017 года №576 «О внесении изменений в постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 12 ноября 2015
 года № 498 «Об утверждении административного регламента администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» признать утратившим силу.

3.3. Исключить из пункта 1 постановления администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 18 декабря 2017 года №583 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района» следующие слова: «от 12 ноября 2015
 года № 498 «Об утверждении административного регламента администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Хадыженского городского

поселения Апшеронского района

    Д.В.Александров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Хадыженского городского поселения Апшеронского района

от ________________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации Хадыженского городского поселения от 09 января 2020 года №01 «Об утверждении административного регламента Хадыженского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист отдела архитектуры

и градостроительства

М.А.Козлова

Проект согласован:

Главный специалист

юридического отдела

С.А.Хорошов
Главный специалист отдела

организационно-кадровой  работы

К.М.Кожухова

_1627213416.bin